
10-11-'US4

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N*» 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA
Comissão Permanente de Licitação - CPL

Processo Administrativo n° 0401005/2021

Modalidade: Pregão Presencial n° 001/2021 - SRP
Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de combustíveis

automotivos para atender as necessidades do Município de Buriticupu - MA.

Proposta de Preços da Empresa:
AUTO POSTO BURITI IILTDA

CNPJ: 28.801.202/0001-14



AUTO POSTO

AUTO POSTO BURITI II - CNPJ: 29.801.202/0001
AV. NEWrON BELLO SN, VILA MARIA

CEP: 65.906-335 - IMPERATRIZ -MA

Abastecendo com Qualidade

PREGÃO PRESENCIAL N9 001/2021

ANEXO iX

CARTA PROPOSTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU-MA

A/C: DO PREGOEIRO OFICIAL

ASSUNTO: PROPOSTA REF. AO PREGÃO PRESENCIAL N' 001/2021

DADOS DA EMPRESA

Razão Social da Empresa: Auto Posto Buriti II Ltda

Nome de Fantasia: Auto Posto Buriti II

CNPJ: 29.801.202/0001-14 Inscrição Estadual: 125554184

Endereço: Av. Newton Bello, S/N, Bairro Vila Maria, Imperatriz - MA Município: Imperatriz- Ma

Telefone: (99) 3582-5559 E-mail: postoburiti@gmail.com

Prezados Senhores:

Apresentamos ao pregoeiro e sua equipe de apoio, nossa Proposta referente à Licitação em epígrafe,

objetivando o Registro de Preços, para, eventual e futura aquisição de combustíveis automotivos para

atender as necessidades do Município de Buriticupu/MA.

COTA RESERVADA (25%)

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UND QUANT,
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

01

GASOLINA COMUM

PETROBRAS LITRO 134.608

R$ 5,15(Cinco
Reais e quinze

centavos)

R$ 693.231,20

02

OLEODIESELS-10

PETROBRAS LITRO 140.462

R$ 4,35(Quatro
Reais e Trinta e

Cinco

Centavos)

R$ 611.009,70

03

OLEO DIESELS-50(COMUM)

PETROBRAS LITRO 107.232

R$ 4,15(Quatro
Reais e Quinze

Centavos)

R$ 445.012,80

R$ 1.74^.2^%7a(HUM MILHÃO SETEI
CINQUÃJNfflT JRÊS REAIS E SETENTA

:entos e quarenta

CENTAVOS

E NOVE MlL DUZENTOS E R$ 1.749.253,70

99 3582-5559

S9

postoburiti.itz@gmail.com

.".'V T V":



AUTO POSTO

AUTO POSTO BURITI 11 - CNPJ: 29.801.202/0001

AV. NEWTON BELLO SN, VILA MARIA

CEP: 65.906-335 - IMPERATRIZ -MA

Abastecendo com Qualidade

COTA AMPLA PARTICIPAÇÃO (75%)

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UND QUANT.
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

01

GASOLINA COMUM

PETROBRAS LITRO 403.822

R$ 5,15(Cinco
Reais e quinze

centavos)

R$ 2.079.683,30

02

OLEO DIESELS-10

PETROBRAS LITRO 421.388

R$ 4,35(Quatro
Reais e Trinta e

Cinco

Centavos)

R$ 1.833.037,80

03

OLEO DIESELS-50(COMUM)

PETROBRAS LITRO 321.698

R$ 4,15(Quatro
Reais e Quinze

Centavos)

R$ 1.335.046,70

R$ 5.247.767,80 (CINCO MILHÕES Dl
SESSENTA E SETE REAIS E OITENTA CE

IZENTOS E QUARENTA E SETE Mil

NTAVOS

LSETECENTOSE R$ 5.247.767,80

VALOR TOTAL R$: 6.997.021,50 (SEIS MILHÕES NOVECENTOS E NOVENTA E SETE MIL VINTE E UM

REAIS E CINQÜENTA CENTAVOS)

Preço Total da Proposta: 6.997.021,50 (SEIS MILHÕES NOVECENTOS E NOVENTA E SETE MIL VINTE E

UM REAIS E CINQÜENTA CENTAVOS)

Condições de PagamentoXONFORME TERMO DE REFERÊNCIA
Validade da Proposta: 60 DIAS

DADOS BANCÁRIOS;

BANCO: SAFRA

AGENCIA: 178

CONTA: N9 582471-3

TITULAR: AUTO POSTO BURITI II

Declaro para fins de participação no Pregão Presencial n" 001/2021, que nos preços propostos

encontram-se incluídos todps^s tributos, encargos e quaisquer outros ônus que porventura
possam recair sobre o obiÁo/ápmes&nXe Pregão.O^i

r
Imperatriz - Ma 21 de Feverâro de 2021

Auto Posto,B^(lMáda: CNfí 29.801.202/0001-14.
Roberto/opwca Silva
CPF:^^í^.583-50; RG: 16339862001-6. GEJÜSPC -MA
Resf^sável Legal

a

99 3582-5559

es

postoburiti.itz@gmail.com

K. ■

ÍA,

êò



* • GOtfHW OO

FACIL ttMUNHAO
Governo do Estado do Maranhão
Secretaria de Estado de indústria e comércio - SEINC
Junta Comerciai do Estado do Maranhão

; Miv A^GOVSÜHOOO

FÁCIL* maranhAo

CERTIDÃO SIMPLIFICADA

Sistema Nacionai de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Jtmla Ccmercial e são v^entes na data da sira

Notnc Empreasfisl: AUTO POSTO BURm B LTDA

Natureza Jurídica: Sodedade Empresária Limitada

1 NiRE (Sede)
1 21200990605

[cNPJ
129.801.202/0001-14 ( Data de Ato ConstttuUvo

! 28/02/2018

< Protocolo: MAC2100S68S73

tnfcio de Atividade
28/02/2018

I Endereço Completo
^^Avenida Newton BeBo, N® SN, Vfla Maria - Imperatriz/MA - CEP 65906-335

Objeto Sodai
Comérdo Var^ista de Combustíveis Para Veículos Automotores (4731.8/00), Comércio Var^ista de Lubrificantes (4732-6/00), Comércio a vareio de
peças e acessórios novos para veículos automotores (CNAE:4530-7/03).

Capital Social
R$ 400.000,00 (quatrocentos mi! reais)
Capital Integraiizado
R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais)

Dados do Sócio

Nome CPF/CNPJ
NERILENE DE ALMEIDA 966.556.233-91
FONCECA
Nome CPF/CNPJ
ROBERTO FONCECA SILVA 004.568.583-50

I  Porte j
I EPP (Empresa de Pequeno j

PtMie)

j Dados do Administrador
I Nome
I ROBERTO FONCECA SILVA

Último Arquivamento
J Data

/^8/01/2020

Participação no capital
R$4.000,00

Participação no capital
R$ 386.000,00

CPF

004.568.583-50

Espécie de sócio
Sódo

Espécie de sócio
Sócio

Administrador
N

Administrador

S

Prazo de Duração
indeterminado

Término do mandato

Término do mandato

Término do mandato

i

Número

20200076817
Ato/eventos

223/223-BALANÇO

Situação
ATIVA

Status
xxxxx

Esta certidão foi emitida automaficamenta em 20/01/2021. às 08:13:30 (horário de Brasília).
Se Impressa, verificar sua autenlltídade r» h^:/fwwwjamiM&aÍàdljnB.§ovM com o código XTVYTHE6.

MAC2100968573

Lüian TherBsa Rodrigues Mendonça
Secretário Geral



tPRHKAÍ^iSi
\y

10-11-1934

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N° 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA
Comissão Permanente de Licitação - CPL

JUNTADA DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Junto aos autos do processo licitatório n° 001/2021, na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL - SRP, os documentos de HABILITAÇÃO
apresentados para o presente certame.

Buriticupu - MA, em 22 de fevereiro de 2021.

Pregoeiro Municipal
Portaria n° 136/2021


